UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 9463 /UBND-CT
	          Hà Nội, ngày 23 tháng 11  năm 2012

	V/v đính chính Báo cáo số 178/BC -UBND ngày 21/11/2012

	Kính gửi:
	 Hội đồng nhân dân Thành phố

Ngày 21/11/2012, UBND Thành phố đã có Báo cáo số 178/BC-UBND về tình hình kinh tế xã hội năm 2012, mục tiêu nhiệm vụ năm 2013 gửi HĐND Thành phố.

Do sơ suất trong khi soạn thảo, tại phần I, mục 3 về kết quả kiềm chế lạm phát, đảm bảo an sinh xã hội, trang 6 dòng 15 từ dưới lên đã ghi là: “ …Thực hiện Chương trình bình ổn giá năm 2011 và 2012, đã ứng 651 tỷ đồng cho doanh nghiệp dự trữ 10 mặt hàng thiết yếu phục vụ bình ổn giá;”

Nay đính chính lại như sau: “…Thực hiện Kế hoạch bình ổn giá năm 2012 với tổng số vốn tạm ứng là 376 tỷ đồng từ ngân sách Thành phố để dự trữ 10 nhóm hàng thiết yếu, đã giải ngân 328 tỷ đồng cho các doanh nghiệp dự trữ hàng hóa…”

Ủy ban nhân dân Thành phố xin đính chính lại và kính báo cáo HĐND Thành phố./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT HĐND Thành phố ( để b/c);
- Chủ tịch UBND Thành phố ( để b/c);

- Các đ/c PCT  UBND TP ( để b/c);

- CVP, PVP Nguyễn Danh Cơ, TH, KT, CT ;

- Lưu: VT, CTh.

	TL. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

                        Nguyễn Danh Cơ